ОБРАЗЕЦ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА ВО
КУЛТУРНО–УМЕТНИЧКИТЕ ДРУШТВA
	
	Податоци за Друштвото

	Назив на друштвото
	

	Адреса
	

	Година на основање
	

	Одговорно лице

	

	Број на жиро сметка и банка депонент
	

	Работни простории (да се наведе дали друштвото има сопствени, изнајмени или простории во сопственост на Општина Битола и да се наведе адреса на просториите)
	

	Контакт (моб. телефон, веб страна, e-mail)
	

	Структура на ансамблот

	Број на членови
(да се наведат сите групи, секции и бројот на членови)
	



	Фонд на носии со кои располага ансамблот (оригинал и копија по етнички предели)
	



	Оркестар (да се наведе моменталната состојба на оркестарот) 

	



	Музички инструменти и Реквизити во сопсвеност на друштвото
	



	Репертоар
(да се наведат сите сценски адаптации и корегорафски постановки кои се наоѓаат на репертоарот)

	

	Реализирани активности во 2025 година 
(Во прилог на USB или со линкови да се прикачат фотографии, видеа, или други докази за реализирани активности и настани за 2025 година )
	




	План за реализација на програмски активности и настани за 2026 година (да се наведат планраните програмски активности и настани до 31.12.2026)
	  










	Портфолио на култрно уметничкото друштво
	
















	Организациона структура и стручен кадар со кој што располага културно уметничкото друштво
	






Дата:                                                        	Одговорно лице:

_____________                                        м.п                                        ________________
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